Управление образования

администрации Курагинского района

ПРИКАЗ

.0.2019  пгт. Курагино    №

Руководствуясь постановлением администрации Курагинского района от

06.06.2017 № 580-п  «Об утверждении Положения о порядке обращения за

получением компенсации родителям (законным представителям) детей,

посещающих образовательные организации Курагинского района, реализующие

образовательную программу дошкольного образования, и порядок

предоставления»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Производить выплаты компенсации родителям (законным представителям) за

присмотр и уход за детьми в МБОУ Березовской СОШ №10, реализующей

образовательную программу дошкольного образования,  с 0 .0.2018г.
№
п\п

Ф.И.
ребенка

Дата
рожде

ния

%
установ
ленного
средне

го
размера

платы

Ф.И.О.
родителя

(законного
представителя)

Дата
рожде

ния

Данные паспорта:
серия   №___
Дата выдачи:
Кем выдан:
Код подразделения:
Адрес и дата регистрации

по месту жительства:

№
лицево
го счета

Наиме
нование
банка

1.

Жибинов
Данила

Александров
ич

01.04.20
15

50

Медведева
Наталья
Сергеевна

27.01.19
80

04 04 177937
02.10.2003
Курагинском РОВД
Красноярского края
Код подразделения: 242-036
Адрес и дата регистрации
по месту жительства:

Курагинский р-н,
с.Березовское,
у.Пионерская,
 6-1
03.04.1998

4081781
0331360
803452/
54

Сбербанк

2.Контроль за исполнением  данного приказа возложить на Унжакову В.В.

методиста управления образования администрации Курагинского  района.

Руководитель  управления образования   Т.В.Ципушникова

	ПРИКАЗ